

Pachet detergenti, alte produse de menaj

I.D.: 85812725

Data publicarii 09.08.23 Coduri CPV 39831200-8

Pretul estimativ: 3.634,20 RON - 3.634,20 RON

Descriere: SACI MENAJERI 20L ALB HDPE, HORECA, 50BUC/ROLA rola 10,00 rola 4,6000 RON 46,0000 HARTIE IGIENICA PARFUMATA 3 STRATURI, EMEKA, 8 ROLE/SET SET 10,00 SET 13,9000 RON 139,0000 DETERGENT VASE SPARK, SANO, 1L BUC 3,00 BUC 12,9000 RON 38,7000 CREMA DE CURATAT NON-ABRAZIVA, LEMON, CIF PRO FORMULA, 750ML BUC 5,00 BUC 10,9000 RON 54,5000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 2,00 cutie 15,9000 RON 31,8000 GEL MULTICLEANER, SANO, 4L BUC 8,00 BUC 26,9000 RON 215,2000 DEZINFECTANT SUPRAFETE, MAXIL SEPT ULTRARAPID 1L BUC 10,00 BUC 28,9000 RON 289,0000 DETERGENT AUTOMAT PENTRU RUFEE, DERO OZON+ PRO FORMULA, 14KG BUC 1,00 BUC 119,9000 RON 119,9000 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT FLOOR FRESH HOME LUXURY HOTEL, SANO, 4L BUC 2,00 BUC 37,9000 RON 75,8000 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT FLOOR FRESH HOME LUXURY HOTEL, SANO, 4L BUC 6,00 BUC 37,9000 RON 227,4000 DEGRESANT PUTERNIC, POWER CLEANER DEGREASER, CIF PRO FORMULA, 750 ML BUC 6,00 BUC 15,9000 RON 95,4000 DETERGENT PARDOSELI APPLE ZERO, SUTTER, 5KG CANISTRA 6,00 CANISTRA 49,9000 RON 299,4000 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 2,00 BUC 9,9000 RON 19,8000 GALEATA DIN PLASTIC CILINDRICA, 5L BUC 3,00 BUC 5,9000 RON 17,7000 COADA METALICA MOP, CU FILET UNIVERSAL, ANA ZARADNA, 1.4 M BUC 5,00 BUC 12,9000 RON 64,5000 COS GUNOI CAP BATANT QUATRO ALBASTRU, PLAFOR, 12L BUC 8,00 29.9000 239,20 DETERGENT VASE SPARK, SANO, 1L BUC 3,00 12.9000 38,70 CREMA DE CURATAT NON-ABRAZIVA, WHITE, CIF PRO FORMULA, 750ML BUC 5,00 10.9000 54,50 MANUS